
Schiedsgericht: OS: Thorsten Niemann (MGC Bad Oldesloe)
S Bernd Kunz (MGC Olympia Kiel)
S Dieter Jürs (MC Flora Elmshorn)

Turnierleitung: Ralph Brandt (TV Trappenkamp)

Einzelwertung - Vereinsspieler -

1. Niemann, Thorsten 45006 Sm I OD 27 31 28 29 115 28,750
2. Buchholz, Jennifer 31317 D Tra 34 27 32 31 124 31,000
3. Mrohs, Alexander 38557 H Nie 32 30 31 31 124 31,000 z.ST.n.A.
4. Kunz, Bernd 5225 Sm II Oly 31 35 29 34 129 32,250
5. Christ, Michael 46852 Sm II Brb 36 33 32 31 132 33,000
6. Brandt, Ralph 28747 Sm I Tra 36 35 32 35 138 34,500
7. Christiansen, Ramona 35102 D FE 36 31 35 36 138 34,500
8. Jürs, Gabriele 43515 SW II FE 38 34 33 36 141 35,250
9. Jürs, Dieter 43508 Sm II FE 39 37 33 33 142 35,500

10. Grosse, Ina 22243 SW II Tra 39 36 36 32 143 35,750
11. Riecken, Mirko 43517 Sm I OD 38 39 36 36 149 37,250
12. Kirchhoff, Sabrina 34585 D Oly 37 35 36 42 150 37,500
13. Buchholz, Werner 41297 Sm II Tra 37 44 39 36 156 39,000
14. Brandt, Kjell Jonne 67960 Schm Tra 40 34 41 43 158 39,500
15. Brandt, Tjark Emilian 67961 Schm Tra 39 42 34 44 159 39,750
16. Balzer, Fynn 68090 Schm Tra 42 33 42 43 160 40,000
17. Schön, Wolfgang 35230 Sm II GHN 46 42 44 45 177 44,250

Einzelspieler - Minigolfcard - Freizeitspieler -

1. Lembrecht, Benjamin H FZ 33 35 31 32 131 32,750
2. Körner, Nicole D FZ 29 37 38 30 134 33,500
3. Schramm, Reiner Sm II FZ 35 33 40 37 145 36,250
4. Schreiber, Karl-Heinz Sm II FZ 38 35 39 34 146 36,500
5. Buchholz, Frauke Sw II FZ 36 39 34 39 148 37,000
6. Lembrecht, Bärbel Sw II FZ 43 36 45 38 162 40,500
7. Stenzel, Dieter Sm II FZ 34 43 36 45 158 39,500
8. Schön, Birgit Sw II FZ 50 36 51 37 174 43,500
9. Buchholz, Natalie D FZ 65 37 50 39 191 47,750

10. Schreiber, Margret Sw II FZ 41 68 42 54 205 51,250
11. Knoop, Ernst Sm II FZ 44 60 60 54 218 54,500

TV-Trappenkamp - Minigolf -
Ergebnisliste vom 14. Beton-Cup am 24. September 2023

Welcome-Cup - Segeberger Str.1 - 24601 Trappenkamp - Sportzentrum Waldbühne



Geloste Paarwertung

Paar 1 63 64 70 61 258
Buchholz, Jennifer 31317 D Tra 34 27 32 31 124 31,000
Körner, Nicole D FZ 29 37 38 30 134 33,500

Paar 2 69 68 63 63 263
Christ, Michael 46852 Sm II Brb 36 33 32 31 132 33,000
Lembrecht, Benjamin H FZ 33 35 31 32 131 32,750

Paar 3 75 66 76 69 286
Mrohs, Alexander 38557 H Nie 32 30 31 31 124 31,000
Lembrecht, Bärbel Sw II FZ 43 36 45 38 162 40,500

Paar 4 76 69 72 70 287
Schreiber, Karl-Heinz Sm II FZ 38 35 39 34 146 36,500
Jürs, Gabriele 43515 SW II FE 38 34 33 36 141 35,250

Paar 5 73 68 71 77 289
Balzer, Fynn 68090 Schm Tra 42 33 42 43 160 40,000
Kunz, Bernd 5225 Sm II Oly 31 35 29 34 129 32,250

Paar 6 75 76 67 72 290
Buchholz, Frauke Sw II FZ 36 39 34 39 148 37,000
Jürs, Dieter 43508 Sm II FE 39 37 33 33 142 35,500

Paar 7 72 68 76 79 295
Schramm, Reiner Sm II FZ 35 33 40 37 145 36,250
Kirchhoff, Sabrina 34585 D Oly 37 35 36 42 150 37,500

Paar 8 70 74 71 81 296
Stenzel, Dieter Sm II FZ 34 43 36 45 158 39,500
Christiansen, Ramona 35102 D FE 36 31 35 36 138 34,500

Paar 9 79 70 77 75 301
Brandt, Kjell Jonne 67960 Schm Tra 40 34 41 43 158 39,500
Grosse, Ina 22243 SW II Tra 39 36 36 32 143 35,750

Paar 10 77 81 70 80 308
Brandt, Tjark Emilian 67961 Schm Tra 39 42 34 44 159 39,750
Riecken, Mirko 43517 Sm I OD 38 39 36 36 149 37,250

Paar 11 87 80 90 73 330
Schön, Birgit Sw II FZ 50 36 51 37 174 43,500
Buchholz, Werner 41297 Sm II Tra 37 44 39 36 156 39,000

Paar 12 71 91 88 83 333
Knoop, Ernst Sm II FZ 44 60 60 54 218 54,500
Niemann, Thorsten 45006 Sm I OD 27 31 28 29 115 28,750



Paar 13 77 103 74 89 343
Schreiber, Margret Sw II FZ 41 68 42 54 205 51,250
Brandt, Ralph 28747 Sm I Tra 36 35 32 35 138 34,500

Paar 14 111 79 94 84 368
Buchholz, Natalie D FZ 65 37 50 39 191 47,750
Schön, Wolfgang 35230 Sm II GHN 46 42 44 45 177 44,250

Besondere Vorkommnisse:

Vereine:
Brb MGC Brunsbüttel
FE MC Flora Elmshorn
FZ Freizeitspieler
GHN Gut Heil Neumünster
Nie Niendorfer MC
OD MGC Bad Oldesloe
Oly MGC Olympia Kiel
Tra TV Trappenkamp

Trappenkamp, 24. September 2023
F.d.R.d.A. Ralph Brandt - Turnierleiter -

Mrohs, Alexander (NMC) ist zum Stechen nicht 
angetreten


